
Pacjenci w badaniach
https://pacjentwbadaniach.abm.gov.pl/pwb/aktualnosci/aktualne-wydarzenia-i-i/2659,Spotkanie-informacyjne-dla-pacjentow-z-
Ambasadorami-Badan-Klinicznych.html
16.07.2024, 11:41

Spotkanie informacyjne dla pacjentów z Ambasadorami
Badań Klinicznych

25  czerwca  odbyło  się  kolejne  z  cyklu  spotkanie  online  zorganizowane  przez  Agencję  Badań
Medycznych we współpracy z Ambasadorami Badań Klinicznych, prowadzone z myślą o pacjentach. 

Ambasadorzy Badań Klinicznych to prężnie działająca grupa aktywnie działających pracowników rynku
badań klinicznych, reprezentujących firmy CRO, firmy farmaceutyczne, ośrodki a także Badacze. Rolą
ambasadora jest prowadzenie spotkań edukacyjno – informacyjnych wśród organizacji, stowarzyszeń
i  fundacji  skupiających  pacjentów,  jak  również  wśród  studentów,  lokalnych  społeczności
oraz osób zainteresowanych tematyką badań klinicznych.

Spotkania z Ambasadorami Badań Klinicznych kładą duży nacisk na rolę pacjentów w procesie badań
klinicznych. Wierzymy, że edukacja to klucz do skutecznych i etycznych badań. Pytania takie jak: "Czy
są badania dla mnie?", "Jakie są moje prawa i obowiązki?" czy "Czy udział w badaniu klinicznym jest
bezpieczny?" są fundamentem naszych dyskusji.

Patrząc  w  przyszłość,  widzimy  nieograniczone  możliwości  w  związku  z  realizacją  naszego  cyklu
spotkań  informacyjnych,  takie  jak  poszerzenie  wiedzy,  odkrycie  nowych  perspektyw oraz  wymiany
doświadczeń z innymi uczestnikami. Spotkania z Ambasadorami Badań Klinicznych to miejsce, gdzie
nauka spotyka się z empatią, a pytania pacjentów znajdują konkretne odpowiedzi.

W  najbliższym  czasie  skupimy  się  jeszcze  bardziej  na  interesujących  z  punktu  widzenia  pacjenta
aspektach  badań  klinicznych,  Zależy  nam  na  budowaniu  świadomości  społecznej  na  temat  badań
oraz na obaleniu powszechnych mitów na rzecz faktów.

W  przyszłości  planujemy  kolejne  terminy  spotkań  o  tym  samym  charakterze,  na  które  serdecznie
zapraszamy!
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